Run & Fun 2025
"Wir machts moeglich” FUN TRAIL-RUN

Rangger Kopfl, 21.06.2025

Ergebnis Mittelwertung

Ski Alpin - Cross / Minicross

Rang Name Diff. Ges.Zeit
Durchschnittszeit: 54:55,85
1 Die coolen Geparden +47,53 55:43,38
1 1 STOPP Anna 2012 W U20 18:09,81
2 8 TRIENDL Madeleine 2013 W U20 18:11,03
3 10 GEISLER Eva 2012 W U20 19:22,54
2 MGV Oberperfuss -2:55,65 52:00,20
1 30 RIEGLER Hans 1955 M 70 15:19,58
2 21 OBEX Engelbert 1979 M 40 16:20,20
3 27 GRUNFELDER Giinter 1972 M 50 20:20,42
Wadenkrampf & Bier -3:09,72 51:46,13
1 15 SPIEGL Simon 2008 M U20 16:36,50
2 11 SPIEGL Sara 2009 W U20 17:15,50
3 17 NEUNER Emanuel 2008 M U20 17:54,13
Miller Clan +5:00,76 59:56,61
1 25 LINDENTHALER Herbert 1970 M 50 18:18,33
2 26 HEIS Karl 197 M 50 20:38,47
3 23 GRUNFELDER Gerhard 1976 M 40 20:59,81
SKITRI Zirl -10:02,29 44:53,56
1 2 SCHROTER Leonie 2011 W U20 13:07,38
2 14 FEDERA Alexander 2013 M U20 15:07,09
3 3 BINDER Lea 2013 W U20 16:39,09
ULC Bludenz -10:12,81 44:43,04
1 16 FERTSCHNIG Jonas 2009 M U20 12:23,22
2 22 ANSELM Michael 1984 M 40 13:34,26
3 24 ZERLAUTH Petra 1970 W 50 18:45,56
Wiistenblitz +20:32,23 1:15:28,08
1 9  ASPRION Freya 2017 W U20 25:09,36
2 6 STEGER Larissa 2019 W U20 25:09,36
3 29 BUDIK Roland 1958 M 60 25:09,36

X RUN & FUN-X
OBERPERFUSS



Run & Fun 2025
Mannschaftswertu ng (GESCh IeCht) "Wir machts moeglich” FUN TRAIL-RUN
Ski Alpin - Cross / Minicross Rangger Kopfl, 21.06.2025
Rang Mannschaft Gesamt
Damen

1 SKITRI Zirl 47:20,63

1 2 SCHROTER Leonie 2011 W U20 13:07,38

2 3 BINDER Lea 2013 W U20 16:39,09

3 12 NOCKER Yian 2011 W U20 17:34,16
2 Die coolen Geparden 55:43,38

1 1 STOPP Anna 2012 W U20 18:09,81

2 8 TRIENDL Madeleine 2013 W U20 18:11,03

3 10 GEISLER Eva 2012 W U20 19:22,54

Herren

1 MGV Oberperfuss 52:00,20

1 30 RIEGLER Hans 1955 M 70 15:19,58

2 21 OBEX Engelbert 1979 M 40 16:20,20

3 27 GRUNFELDER Giinter 1972 M 50 20:20,42
2 Miller Clan 59:56,61

1 25 LINDENTHALER Herbert 1970 M 50 18:18,33

2 26 HEIS Karl 1967 M 50 20:38,47

3 23 GRUNFELDER Gerhard 1976 M 40 20:59,81

XK RUN & FUN-X

OBERPERFUSS



Run & Fun 2025
Mannschaftswertung "Wir machts moeglich” FUN TRAIL-RUN
Ski Alpin - Cross / Minicross Rangger Kopfl, 21.06.2025
Rang Mannschaft Gesamt
1 ULC Bludenz 44:43,04
1 16 FERTSCHNIG Jonas 2009 M U20 12:23,22
2 22 ANSELM Michael 1984 M 40 13:34,26
3 24 ZERLAUTH Petra 1970 W 50 18:45,56
2 SKITRI Zirl 44:53,56
1 2 SCHROTER Leonie 2011 W U20 13:07,38
2 14 FEDERA Alexander 2013 M U20 15:07,09
3 3 BINDER Lea 2013 W U20 16:39,09
3 Wadenkrampf & Bier 51:46,13
1 15 SPIEGL Simon 2008 M U20 16:36,50
2 11 SPIEGL Sara 2009 W U20 17:15,50
3 17 NEUNER Emanuel 2008 M U20 17:54,13
4 MGV Oberperfuss 52:00,20
1 30 RIEGLER Hans 1955 M 70 15:19,58
2 21 OBEX Engelbert 1979 M 40 16:20,20
3 27 GRUNFELDER Giinter 1972 M 50 20:20,42
5 Die coolen Geparden 55:43,38
1 1 STOPP Anna 2012 W U20 18:09,81
2 8 TRIENDL Madeleine 2013 W U20 18:11,03
3 10 GEISLER Eva 2012 W U20 19:22,54
6 Miller Clan 59:56,61
1 25 LINDENTHALER Herbert 1970 M 50 18:18,33
2 26 HEIS Karl 1967 M 50 20:38,47
3 23 GRUNFELDER Gerhard 1976 M 40 20:59,81
7 Wiistenblitz 1:15:28,08
1 9  ASPRION Freya 2017 W U20 25:09,36
2 6 STEGER Larissa 2019 W U20 25:09,36
3 29 BUDIK Roland 1958 M 60 25:09,36

X RUN & FUN-X
OBERPERFUSS



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Rang  StNr

Damen
1 2
2 19
3 33
4 5
5 3
6 11
7 12
8 1
9 8
10 24
1 10
12 7
13 9
13 6

Name

SCHROTER Leonie
NAIRZ Manuela
RUBATSCHER Antonia
FALKNER Klara
BINDER Lea
SPIEGL Sara
NOCKER Yiian
STOPP Anna
TRIENDL Madeleine
ZERLAUTH Petra
GEISLER Eva
TRIPOLD Vera
ASPRION Freya
STEGER Larissa

JG

2011
1988
2015
2007
2013
2009
2011
2012
2013
1970
2012
2017
2017
2019

Mannschaft

SKITRI Zirl
Team Pink
SV Oberperfuss

SKITRI Zirl
Wadenkrampf & Bier
SKITRI Zirl

Die coolen Geparden
Die coolen Geparden
ULC Bludenz

Die coolen Geparden

Wiistenblitz
Wiistenblitz

Run & Fun 2025
"Wir machts moeglich” FUN TRAIL-RUN

Rangger Kopfl, 21.06.2025

Klasse Ges.Zeit Diff.
u20 13:07,38 0,00
30 14:39,18 1:31,80
u20 15:04,28 1:56,90
u20 15:12,78 2:05,40
u20 16:39,09 3:31,71
u20 17:15,50 4:08,12
u20 17:34,16 4:26,78
u20 18:09,81 5:02,43
u20 18:11,03 5:03,65
50 18:45,56 5:38,18
u20 19:22,54 6:15,16
u20 20:47,92 7:40,54
u20 25:09,36  12:01,98
u20 25:09,36  12:01,98

X RUN & FUN-X
OBERPERFUSS




Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Rang  StNr
Herren
1 16
2 22
3 18
4 14
5 30
6 21
7 15
8 34
9 13
10 17
1 31
12 25
13 20
14 27
15 26
16 23
17 29
18 28
19 32

Name

FERTSCHNIG Jonas
ANSELM Michael
RUBATSCHER Matheo
FEDERA Alexander
RIEGLER Hans

OBEX Engelbert
SPIEGL Simon
RUBATSCHER Felix
SEYRLING Tobias
NEUNER Emanuel
BUCHSTEINER Walter
LINDENTHALER Herbert
ZANGERL Thomas
GRUNFELDER Giinter
HEIS Karl
GRUNFELDER Gerhard
BUDIK Roland
HUEBER Oliver

MC CLYNN George

JG

2009
1984
2011
2013
1955
1979
2008
2013
2006
2008
1974
1970
1981
1972
1967
1976
1958
1975
1964

Mannschaft

ULC Bludenz
ULC Bludenz

SKITRI Zirl

MGV Oberperfuss
MGV Oberperfuss
Wadenkrampf & Bier
SV Oberperfuss

Wadenkrampf & Bier
Steirer Bua
Miller Clan

MGV Oberperfuss
Miller Clan

Miller Clan
Wiistenblitz

Miller Clan

Miller Clan

Run & Fun 2025
"Wir machts moeglich” FUN TRAIL-RUN

Rangger Kopfl, 21.06.2025

Klasse Ges.Zeit Diff.
u20 12:23,22 0,00
40 13:34,26 1:11,04
u20 14:01,30 1:38,08
u20 15:07,09 2:43,87
70 15:19,58 2:56,36
40 16:20,20 3:56,98
u20 16:36,50 4:13,28
u20 16:46,54 4:23,32
u20 17:35,27 5:12,05
u20 17:54,13 5:30,91
50 18:01,98 5:38,76
50 18:18,33 5:55,11
40 19:44,06 7:20,84
50 20:20,42 7:57,20
50 20:38,47 8:15,25
40 20:59,81 8:36,59
60 25:09,36  12:46,14
50 31:18,14  18:54,92
60 37:36,86  25:13,64

X RUN & FUN-X
OBERPERFUSS




Offizielle Ergebnisliste
Run & Fun 2025
"Wir machts moeglich” FUN TRAIL-RUN

Tirol

Ort und Datum: Rangger Kopfl, 21.06.2025
Veranstalter: Run&Fun Oberperfuss
Durchfiihrender Verein: Run&Fun Oberperfuss

Ski Alpin - Cross / Minicross

Jury: Wetterdaten:
Rennleiter: Simon Breitenlechner (AUT) Wetter: sonnig
Streckenchef: David Stuefer (AUT)

Rennsekretar: Christian Kahlert (AUT) Temp. Start: 22°

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 14:00

Strecke: FUN TRAIL-RUN

Hohendifferenz: 230 m Lange: 2000 m

Gemeldete Starter: 33
In der Wertung: 33 (100,00%)

U20 (weiblich, 2006 - 2022)

1 2 SCHROTER Leonie 2011 SKITRI Zirl 13:07,38
2 33  RUBATSCHER Antonia 2015 SV Oberperfuss 15:04,28
3 5  FALKNERKlara 2007 15:12,78
4 3 BINDER Lea 2013  SKITRI Zirl 16:39,09
5 11 SPIEGL Sara 2009 Wadenkrampf & Bier 17:15,50
6 12 NOCKER Yiian 2011 SKITRI Zirl 17:34,16
7 1 STOPP Anna 2012 Die coolen Geparden 18:09,81
8 8 TRIENDL Madeleine 2013  Die coolen Geparden 18:11,03
9 10  GEISLER Eva 2012 Die coolen Geparden 19:22,54
10 7  TRIPOLD Vera 2017 20:47,92
11 9  ASPRION Freya 2017  Wistenblitz 25:09,36
11 6  STEGER Larissa 2019  Wistenblitz 25:09,36

Ziel: 21°

0,00
1:56,90
2:05,40
3:31,71
4:08,12
4:26,78
5:02,43
5:03,65
6:15,16
7:40,54

12:01,98
12:01,98

X RUN & FUN-X

OBERPERFUSS



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Rang

StNr

Name

U20 (weiblich, 2006 - 2022)

U20 (mannlich, 2006 - 2022)

1

~N o A WN

16
18
14
15
34
13
17

FERTSCHNIG Jonas
RUBATSCHER Matheo
FEDERA Alexander
SPIEGL Simon
RUBATSCHER Felix
SEYRLING Tobias
NEUNER Emanuel

30 (weiblich, 1986 - 1995)

1

19

NAIRZ Manuela

40 (mannlich, 1976 - 1985)

WO -

22
21
20
23

ANSELM Michael
OBEX Engelbert
ZANGERL Thomas
GRUNFELDER Gerhard

50 (weiblich, 1966 - 1975)

1

24

ZERLAUTH Petra

JG

2009
2011
2013
2008
2013
2006
2008

1988

1984
1979
1981
1976

1970

Mannschaft

ULC Bludenz
SKITRI Zirl
Wadenkrampf & Bier
SV Oberperfuss

Wadenkrampf & Bier

Team Pink

ULC Bludenz
MGV Oberperfuss

Miller Clan

ULC Bludenz

Run & Fun 2025

"Wir machts moeglich” FUN TRAIL-RUN

Rangger Kopfl, 21.06.2025

Ges.Zeit

12:23,22
14:01,30
15:07,09
16:36,50
16:46,54
17:35,27
17:54,13

14:39,18

13:34,26
16:20,20
19:44,06
20:59,81

18:45,56

Diff.

0,00
1:38,08
2:43,87
4:13,28
4:23,32
5:12,05
5:30,91

0,00

0,00
2:45,94
6:09,80
7:25,55

0,00

X RUN & FUN-X
OBERPERFUSS



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Rang StNr  Name

50 (mannlich, 1966 - 1975)

31  BUCHSTEINER Walter
25  LINDENTHALER Herbert
27  GRUNFELDER Giinter
26 HEIS Karl

28  HUEBER Oliver

g A WD -

60 (mannlich, 1956 - 1965)

1 29  BUDIK Roland
2 32  MC CLYNN George

70 (mannlich, 1946 - 1955)
1 30  RIEGLER Hans

Unterschrift Chefkampfrichter

JG

1974
1970
1972
1967
1975

1958
1964

1955

Mannschaft

Steirer Bua
Miller Clan
MGV Oberperfuss
Miller Clan
Miller Clan

Wiistenblitz
Miller Clan

MGV Oberperfuss

Run & Fun 2025

"Wir machts moeglich” FUN TRAIL-RUN

Rangger Kopfl, 21.06.2025

Ges.Zeit

18:01,98
18:18,33
20:20,42
20:38,47
31:18,14

25:09,36
37:36,86

15:19,58

Diff.

0,00
16,35
2:18,44
2:36,49
13:16,16

0,00
12:27,50

0,00

X RUN & FUN-X
OBERPERFUSS



